
Stále stejný pracovní 
průměr o 123 mm

Odřezávací technika 
Ruční odřezávání kovu 1

Obj. č. 070027DB

TUBE CUTTER 35 DURAMAG®  
Výstavní pult
Výstavní pult obashuje šest kusů odřezávače TUBE 
CUTTER 35 DURAMAG®

Profil produktu

PŘEDNOSTI 

n	Vylepšený výkon

n	Vyšší odolnost při znatelně nižší hmotnosti 

DURAMAG® 
HI-Tec magnesium body

PŘÍSLUŠENSTVÍ

kg g

Tělo ze 100% magnesia je až o 30% lehčí 
oproti přechozímu modelu!

Označení  mm Coul kg g  Obj. č. Označení   kg g  Obj. č.

ROTRAC 28 3 - 28 1/8 - 1.1/8“ 220 70010 Sada náhr. řezacích koleček (3 ks) Cu, AI, Ms 20 070007D
ROTRAC 42 6 - 42 1/4 - 1.5/8“ 255 70011 Náhradní osa   5 70080

Tělo odřezávače 
z jednoho odlitku

Stabilní, dlouhá životnost

ROTRAC 28 / 42
Vysoce precizní odřezávač na trubky  
Ø 3 - 42 mm (1/8 - 1.5/8“)

Profil produktu

VÝHODY POUŽÍVÁNÍ

n	Stabilní pracovní průměr 
n	 Jednolité hliníkové provedení 
n	Ochrana řezacího kolečka zarážkou 
n	Vysouvatelný vnitřní odhrotovač a náhradní řezací kolečko 
 uvnitř rukojeti
n	Chráněné závitové vřeteno poskytuje ochranu před znečištěním 
 a zaseknutím

          
Označení mm Coul    Obj. č.

TUBE CUTTER 35 DURAMAG® (Cu, mosaz Al, tenkostěnné ocelové trubky) 6 - 35    1/4“ -  1.3/8“  255  1 4 70027
TUBE CUTTER 35 DURAMAG® pultovní 6 - 35 1/4“ -  1.3/8“  1.700 1 6 070027DB
TUBE CUTTER 35 C (na chladicí techniku) 6 - 35  1/4“ -  1.3/8“  470  1 4 070027C
TUBE CUTTER 35 DURAMAG® MSR plastohliník 6 - 35  1/4“ -  1.3/8“  470  1 4 70108
TUBE CUTTER 42 PRO (Cu, mosaz, tenkostěnné ocelové trubky) 6 - 42 1/4“ -  1.5/8“  540  1 4 70029
TUBE CUTTER 42 PRO MSR plastohliník 6 - 42 1/4“ -  1.5/8“  540  1 4 70109
TUBE CUTTER 42 PRO PVC  6 - 42 1/4“ -  1.5/8“  540 1 4 70072
INOX TUBE CUTTER 35 PRO DURAMAG® (nerezová ocell) 6 - 35 1/4“ -  1.3/8“   470 1 4 70055
INOX TUBE CUTTER 42 PRO 6 - 42 1/4“  -  1.5/8“  540 1 4 70070

Označení   Obj. č.

Vnitřní a vnější odhrotovač,  Ø 6 - 35 mm 28 1500000237
Vnitřní a vnější odhrotovač, Ø 10 - 54 mm 28 1500000236
GRATFIX  28 21655
UNIGRAT  28 21660
Náhradní řezací kolečka 17 

11


